Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim



EDITAL N.º 130/2024

EDITAL DE CHAMADA PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

A Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim, torna público, para conhecimento do Candidato Aprovado na Seleção Simplificada 03/2024, a convocação para Contrato Temporário, previsto na Lei nº 7.486/2024, para execução de atividades junto à FHSTE, sendo a convocação para o preenchimento de vaga na Função de:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM	CLASSIFICAÇÃO
Michele Renata Dalanhol	18° Lugar
Mara Silvia Stolarski	19º Lugar

O candidato chamado deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim, no prazo de 02 (dois) dias, a contar da publicação do presente Edital, no horário das 07h30min às 12h e das 13h30min às 17h. O não comparecimento ou a falta de pronunciamento do interessado implicará na Exclusão Automática do Processo.

Registre-se e Publique-se

Erechim, 31 de outubro de 2024.

Márcio Antunes Pires Diretor Administrativo

Rafael Avub Diretor Executivo

Fund Hospitalar Santa Torezinha de Erechim CNPJ: 89.421.259/0001-10